
TÝMOVÝ VÝSTUP

Obchodní profil FULL

http://www.tcconline.cz


CÍLOVÁ SKUPINA PRO TÝMOVÝ VÝSTUP
ČLENOVÉ SKUPINY:

bill.smith@example.com (Bill Smith)

jack.white@example.com (Jack White)

jeremy.johnson@example.com (Jeremy Johnson)

john.doe@example.com (John Doe)

mandy@example.com (Mandy Moon)

mia.brown@example.com (Mia Brown)

tina.timberlay@example.com (Tina Timberlay)

OSOBY OZNAČENÉ JAKO MANAŽER:

susan.black@example.com (Susan Black)

důvěrné
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ZASTOUPENÍ OBCHODNÍCH KOMPETENCÍ V TÝMU

důvěrné
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SOUHRNNÉ OBLASTI KOMPETENCÍ

PRIORITNÍ OBLASTI PRO AKČNÍ ROZVOJOVÝ PLÁN

PRIORITA ROZVOJOVÉ AKTIVITY

1 školení zaměřené na překonávání námitek, pozitivní komunikaci a principy práce s námitkami

2 školení zaměřené na principy vedení a náročné fáze diagnostického rozhovoru

3 školení zaměřené na základní odborné znalosti v oblasti předmětu podnikání

důvěrné
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POMĚR PŘEDPOKLADŮ A DOVEDNOSTÍ V RÁMCI PROCESU OBCHODNÍHO PŘÍPADU

důvěrné
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